S
O
L
U
T
IO
N
S

Entrées latérales :  modèles SAM uniquement
Garantie :  garantie commerciale de 5 ans
COMMENT COMMANDER
RD-XX  – X(XX) – Buse
HAUTEUR DE
SOULÈVEMENT
04 = 10,2 cm
06 = 15,2 cm
12 = 30,5 cm
FONCTION EN OPTION
S = SAM
P-30 =  régulation de pression
à la tuyère de 2,1 bar
P-45 =  régulation de pression
à la tuyère de 3,1 bar
F = technologie Flow-Shield™
BUSES COMPATIBLES
R-VAN, série R, HE-VAN,
série U, série VAN, MPR